
Lieldienu pasākumi Cēsu novadā



Šajā nedēļas nogalē Cēsu novadā norisināsies  koši  Lieldienu pasākumi,  kuros būs
iespēja  spēlēt  jautras  spēles,  krāsot  un  ripināt  olas,  piedalīties  olu  kaujās,  radoši



darboties, lustēties, dziedāt un dejot. 

Cēsīs un Vaivē 

Zaļajā ceturtdienā, 6.aprīlī, plkst.18.30 koncertzālē "Cēsis" bērnu tautas deju kolektīvs
"Randiņš" aicina uz lustīgu pavasara deju koncertu "Zaļās ceturtdienas lielie danči".
Koncerta programma būs plaša un daudzpusīga, tajā iekļautas gan dejas no šī gada
Deju svētku repertuāra, gan skatītājiem jau labi zināmas un iemīļotas bērnu tautas
dejas. Koncertā piedalīsies arī draugu kolektīvi.

9.aprīlī  no  plkst.13.00  līdz  15.00  cēsnieki  aicināti  un  Lieldienu  pasākumu  Rožu
laukumā. Lieldienu Zaķis kopā ar Mežacūku aicinās rotaļās, izspēlēs jautras spēles un
pulcēs mazākus un lielākus dziedātājus.

Lieldienu  pasākumā  uzstāsies  Cēsu  Bērnu  un  jauniešu  centra  vokālā  grupa
"Sekunda"  (vadītāja  Ina  Aizgale),  popgrupa "Vizbulēni"  un  Martas  Ritovas  studijas
grupas - Pelēni, Zvaigznītes un Gaismiņas (vadītāja Marta Ritova).

Radošajās darbnīcās varēs vīt putnu ligzdiņu un darboties ar mālu. Aicināti dižoties ar
savām mājās nokrāsotajām olām un izstādīt Rožu laukumā.

Maija parkā par maksu būs iespēja vizināties zirdziņa mugurā.

Vaives Tautas namā 10.aprīlī plkst.11.00 notiks Lieldienu pasākums "Lieldienas Vaivē".
Ar  dziesmām  priecēs  sieviešu  vokālais  ansamblis  "Tieši  tāpēc".  Olu  krāsošana,
ripināšana, meklēšana un radošās darbnīcas. Tautas nama kamīnzālē būs apskatāma
Zaķu izstāde.

Amatas apvienībā

Āraišu  ezerpils  Arheoloģiskajā  parkā  8.aprīlī  plkst.12.00  norisināsies  pasākums
"Rotāsim Lieldienas!". Apmeklētājiem būs iespēja iepazīties ar ezerpiliešu lietotajiem
simboliem un ar tiem, keramiķes Marikas Šubes vadītā meistarklasē, apgleznot māla
olas. Neizpaliks arī olu ripināšana un šūpošanās un citas aktivitātes. Par pasākuma
muzikālo jautrību rūpēsies akardeonists – Lieldienu zaķis!

Skujenes Tautas nams 9.aprīlī plkst.12.00 aicina uz Lieldienu lustēm. Lustēšanās kopā
ar Skujenes mazajiem dejotājiem, dziedātājām un DK "Vaive". Kopā ar Lieldienu zaķi -
mīklu minēšana, olu kaujas, radošā darbnīca, dziesmas, rotaļas, trušu apskatīšana.
Plkst.21.00 Lieldienu balle ar "Valmiermuižas muzikantiem".

Nītaurē,  pie  kultūras  nama  šūpolēm  9.aprīlī  plkst.12.00  norisināsies  "Lieldienu
jampadracis". Pasākuma laikā būs dažādas Lieldienu aktivitātes ģimenēm ar bērniem.

Zaubes Kultūras nams 9.aprīlī plkst.13.00 aicina uz Lieldienu pasākumu ģimenēm ar
bērniem "Mazā stiprinieka piedzīvojumi". 



Amatas  Kultūras  namā  10.aprīlī  plkst.11.00  notiks  muzikāla  izrāde  bērniem  ar
līdzdarbošanos "Otiņas  un Krāsiņas  raibā diena".  Pēc  izrādes  kopīga putnu būrīšu
darināšana.

Līgatnes apvienībā

Līgatnes Kultūras nams aicina uz Lieldienu lustēm kopā ar tradīciju zinātājiem Ingu un
Andri Graumaņiem, Gintu Gūtmani un Gundegu Kuciņu. Lustēšanās notiks 9.aprīlī no
plkst.12.00 Līgatnes Kultūras nama skvērā. Varēs sastapt Lieldienu zaķi, piedalīties olu
krāsošanā un olu kaujās, izšūpoties no sirds patikas, mieloties ar Lieldienu raibo zupu,
kā arī piedalīties citās aktivitātēs.

Lieldienu laikā, 10.aprīlī, plkst.14.00 Līgatnes Kultūras nams aicina uz Līgatnes sieviešu
vokālā ansambļa "Mantojums" 20 gadu jubilejas koncertu "Dziesma, ar ko tu sācies".

Pārgaujas apvienībā

Lustēšanās Rozulas Tautas namā 9.aprīlī  sāksies plkst.12.00 ar VPDK "Straupe" un
Emīlijas Kates Tomsones koncertu. Notiks Lieldienu olu meklēšana, ripināšana un olu
kaujas.  Būs  piepūšamās  atrakcijas,  sejiņu  apgleznošana,  radošās  darbnīcas  un
aktivitātes gan lieliem, gan maziem. Plkst.22.00 ikviens aicināts uz Lieldienu balli, kurā
muzicēs Ivo un Armands. Iespēja rezervēt galdiņu pa tālr.nr.: 29171764 (Solveiga).

Priekuļu apvienībā

Veselavas muižā 9.aprīlī  no plkst.12.00 līdz plkst.15.00 notiks Lieldienu svinēšana.
Svinību laikā olu krāsošana un ripināšana,  rotaļas, ekskursijā pa seno lietu kambari,
rokdarbu izstādes apskate un vizināšanās zirga pajūgā. Plkst.16.00 uzvedums "Zaķis
un viņa draugi".

Laukumā pie Mārsnēnu Tautas nama 10.aprīlī  plkst.10.30 Lieldienu rīts  ar zaķiem.
Iespēja  atnest  skaistāko  krāsoto  olu  un  piedalīties  izstādē  /  konkursā  "Gada  ola"
(Mārsnēnu  Tautas  namā).  Plkst.12.00  pašmāju  un  viesu  amatiermākslas  kolektīvu
koncerts, apbalvošana.

Sporta birzītē 10.aprīlī no plkst.11.00 notiks Lieldienu lustes - spēles, rotaļas un olu
skaistumkonkurss.  Neaizmirsti  atnest  savu izrotāto  olu!  Pasākumā uzstāsies  bērnu
tautas deju kolektīvs "Tūgadiņš".

Liepas  Kultūras  namā  10.aprīlī  plkst.11.00  izskanēs  Lieldienu  koncerts.  Koncertā
piedalās bērnu deju kolektīvs "Dālderīši" un folkloras kopa "Liepa". Pēc koncerta olu
krāsošana un ripināšana kultūras nama pagalmā.

Jaunpiebalgas apvienībā

Lieldienu pasākums Jaunpiebalgā, tirgus laukumā "Zem Ķenča cepures" notiks 9.aprīlī
no  plkst.15.00  līdz  plkst.16.00.  Pasākuma laikā  notiks  muzikāla  izrāde "Oliņ  Boliņ



Džimpiņ Rimpiņ".

Pie Zosēnu pagasta pārvaldes 10.aprīlī plkst.12.00 norisināsies otro Lieldienu svinības.
Pasākumā laikā Zosēnu Kultūras nams sadarbībā ar "Mazo stiprinieku" komandu būs
sarūpējuši izklaides programmu ģimenēm.

Vecpiebalgas apvienībā 

Pie Taurenes Kultūras nama 8.aprīlī no plkst.13.00 līdz 15.00 notiks pārsteigumiem
pilna bērnu ballīte ar Bingu.

Pie Dzērbenes pils 8.aprīlī no plkst.14.30 notiks zaķu skrējiens pēc olām. Būs trušu
apskate, olu krāsošana un citas nodarbes. Plkst.16.00 studijas "Olee" izrāde "Otiņas un
Krāsiņas Raibā diena".  

Kaives  muižas  parka  estrādē  9.aprīlī  plkst.12.00  gaidīs  mazus  un  lielus  Lieldienu
svinētājus! Dienas gaitā: Lieldienu izdarības, olu mainīšana un lielā šūpošanās.

Vecpiebalgas Kultūras nams 9.aprīlī plkst.22.00-03.00 aicina uz Lieldienu balli ar grupu
"Zelta kniede".

 


